Sysade

Barretos

BOLETIM DE PRESTACAO DE CONTAS

RECEITAS DE EMPREENDIMENTOS

Periodo: 52 Bimestre de 2023.
Legislagdo: Lei n2 6.210 de 23 de dezembro de 2021.

Oficio N2. 445/2023

Prezado Senhor,

Por meio deste, enviamos a Vossa Senhoria, o
demonstrativo e os anexos que comprovam o saldo financeiro da conta
empreendimentos, oriunda da legislagdo citada e conforme periodo do 52 Bimestre de

2023, para sua apreciacdo e desta Casa.

DEMONSTRATIVO DAS RECEITAS DE EMPREENDIMENTOS
DATA | DESCRIGAQ ENTRADAS SAIDAS SALDO

679.337,33
01/09/2023 | ARRECADAGAO DA RECEITA 113,30 0,00|  679.450,63
04/09/2023 ARRECADACAO DA RECEITA 113,30 0,00 679.563,93
05/09/2023 | ARRECADAGAO DA RECEITA 113,26 0,00|  679.677,19
11/09/2023 ARRECADACAO DA RECEITA 453,04 0,00 680.130,23
12/09/2023 ARRECADACAO DA RECEITA 226,60 0,00 680.356,83
14/09/2023 | ARRECADAGAO DA RECEITA 339,78 0,00]  680.696,61
15/09/2023 | ARRECADAGAO DA RECEITA 1.019,46 0,00  681.716,07
18/09/2023 | ARRECADAGAO DA RECEITA 339,78 0,00|  682.055,85
25/09/2023 ARRECADACAO DA RECEITA 679,60 0,00 682.735,45
27/09/2023 | ARRECADACAO DA RECEITA 12.983,18 0,00|  695.718,63
28/09/2023 ARRECADACAO DA RECEITA 226,60 0,00 695.945,23
29/09/2023 ARRECADAGAO DA RECEITA 108.115,82 0,00 804.061,05
29/09/2023 RENDIMENTO DE APLICACAO 922,47 0,00 804.983,52
29/09/2023 | RENDIMENTO DE APLICAGAO 4.539,03 0,00  809.522,55
02/10/2023 | ARRECADAGAO DA RECEITA 226,60 0,00]  809.749,15
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Barretos
03/10/2023 ARRECADACAO DA RECEITA 679,75 0,00 810.428,90
09/10/2023 ARRECADACAO DA RECEITA 113,26 0,00 810.542,16
16/10/2023 ARRECADACAO DA RECEITA 113,26 0,00 810.655,42
16/10/2023 ARRECADACAO DA RECEITA 226,56 0,00 810.881,98
17/10/2023 ARRECADACAO DA RECEITA 2.511,74 0,00 813.393,72
26/10/2023 ARRECADA(;AO DA RECEITA 566,45 0,00 813.960,17
27/10/2023 ARRECADACZ\O DA RECEITA 4.226,03 0,00 818.186,20
31/10/2023 ARRECADACAO DA RECEITA 103.770,11 0,00 921.956,31
31/10/2023 RENDIMENTO DE APLICACI\O 938,83 0,00 922.895,14
31/10/2023 RENDIMENTO DE APLICACAO 5.520,27 0,00 928.415,41

| 249.078,08 | 0,00 |

Sem mais para o momento, subscrevemo-nos
apresentando nossas cordiais saudagdes.

08 de novembro de 2023, Barretos — SP.

Eng. Marcelo da Cunha Borges
CREA n2 5069914333
Superintendente

Exmo. Sr.
Luis Paulo Vieira
DD. Presidente da Camara Municipal.
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